
                                                                                                                                                                                            Załącznik do zarządzenia Nr 7/2009
                                                                                                        Wójta Gminy Włoszakowice

                                                                                                                                              z dnia  11  marca 2009

W y k a z
1.           nieruchomości gruntowych położonych w Boszkowie - Letnisku, przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie 

bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

L.p Oznaczenie wg
Ksiegi Wieczystej

Powierzchnia 
nieruchomości 
(wydzierżawian
a)  ha

 oznaczenie wg 
katastru 
nieruchomości 
(numer działki)

 opis nieruchomości oraz jej przeznaczenie 
i sposób  zagospodarowania

 Łączna 
wysokość 
czynszu za 
sezon letni 

Termin 
wnoszen
ia  opłaty 
czynszu

 Zasady aktualizacji opłat Okres 
dzierżawy
 

Uwagi

1

2

25586

10193

0,0400

0,0360

984

316

Boszkowo – Letnisko (obręb Grotniki) – 
las, aktualnie użytkowany z przeznaczeniem 

na działalność gospodarczą

Boszkowo – Letnisko (obręb Grotniki) - 
las, aktualnie użytkowany z przeznaczeniem 

na działalność gospodarczą

2918,40 zł + 
22% VAT

31.07

Ustalana corocznie w oparciu o 
średnioroczny wskaźnik cen 

towarów i usług 
konsumpcyjnych określany 
przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego

3 lata 

Data wywieszenia.............................

Data zdjęcia ......................................




